
CdS: Totti chce trenować

News - ASRoma.pl

(Corriere dello Sport - R.Maida) Nie żartował. Pomysł był i teraz stał się

konkretną hipotezą: Francesco Totti trenerem. Mówił o tym Walterowi

Veltroniemu, w wywiadzie opublikowanym w naszym dzienniku 8

października 2016 roku. Teraz chce spróbować, aby zobaczyć czy taka

kariera naprawdę go interesuje. Od 18 września, jak zakomunikował

przedwczoraj Włoski Związek Trenerów Piłki Nożnej, rozpocznie w Trigorii

kurs, aby otrzymać licencję UEFA B. 

Już wyraził taką ciekawostkę: "Z jednej strony chciałbym trenować - mówił Totti

jedenaście miesięcy temu. - Jednak w tej chwili o tym nie myślę, gdyż, znając mój

charakter, być może nie potrafiłbym zarządzać drużyną. Jednak, widzę wszystkich

moich byłych kolegów, którzy dopiero co zakończyli kariery i którzy podjęli karierę

trenerską". Dla przykładu Eusebio Di Francesco, od którego dużo się nauczy: ten, po

krótkiej dyrektorskiej karierze, poświęcił się nauczaniu gry w piłkę. "Wiem, że coś mi

zaskoczy w głowie później, gdyż wszyscy oddają się trenerce i dlatego można

powiedzieć, że zaskoczy to, również jeśli chodzi o mnie. Co mam powiedzieć:

zmienię charakter, zmienię sposób podchodzenia do wielu rzeczy". W tamtym

czasie wydawało się, że to nic więcej jak tylko prowokacja, tymczasem legenda

Romy wydaje się mieć zamiar podjąć tają próbę: zdobędzie licencję B: pragnienie

boiska, nawet w krawacie i garniturze, dla Tottiego nigdy nie minęło.

Po swoim powrocie do Trigorii, na pozycji dyrektorskiej, były kapitan poświęcił się

wyłącznie wyłapywaniu ciekawostek. Śledzi pracę Monchiego, przyjaciela De

Sanctisa, który jest teraz menadżerem drużyny, ogląda się wokół, aby zobaczyć do

jakiej roli dopasuje się najlepiej. Teraz uczy się trenerski, marząc być może o dniu

"pomocy Romie" z ławki. Kurs jest podzielony na 6 tygodni i 144 godzin lekcji. Jak

wyjaśnia federacja piłkarska: "jest pierwszym przymusowym krokiem dla tych,

którzy chcą następnie ukształtować się jako trener". Zmierzy się z tematami

technicznymi i taktyki piłkarskiej, metodologią treningów, psychologią, znajomością

piłki młodzieżowej i amatorskiej. Na koniec będą egzaminy: jeśli Totti je zda będzie

mógł trenować wszystkie zespoły amatorskie i z sektora młodzieżowego, za

wyjątkiem Primavery. 
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